
Enduro One - Aschau
Aschau i.Ch. / 29.06.2019-30.06.2019

evaluación detallada
Andreas Lörsch

Dorsal: 624

E1 E-Bike

categoría:
E1 E-Bike

posición en el recorrido: DNF (de 33)
mejor tiempo del recorrido: 12:36.78
posición en la categoría: DNF(de 33)
mejor tiempo en la categoría: 12:36.78

tiempos parciales
control

E-Bike
Prolog
S1
S2
S3
S4
S5
S6
S7

etapa
tiempo
4:13.15

posición
categoría

15

retraso
categoría
1:18.90

posición
Total
15

stage score

retraso
Total

1:18.90

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

-

posición
Total
15

Total score

retraso
Total

-
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